[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 мая 2019 г.  № 923
             с. Кетово

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района
от 09 января 2017 года №3 «Об утверждении Финансового отдела Администрации Кетовского района в качестве уполномоченного органа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кетовского района Администрация Кетовского района и в связи с изменением структуры Администрации Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Кетовского района от 09 января 2017года №3 «Об утверждении Финансового отдела Администрации Кетовского района в качестве уполномоченного органа» изменения, изложив п.4 в следующей редакции:
               «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.»
                   2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кетовского района Курганской области «Собеседник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                          В.В.Архипов

исп. Ладошко О.О.
тел. (35231) 23946
Разослано по списку (см. оборот)